
T A R T A L O M

Rendelet ................................................................................... 1

Határozatok .............................................................................. 2

R E N D E L E T

Biatorbágy Város Önkormányzat Képviselő- testületének 
17/2014.(VIII. 12.) önkormányzati rendelete 

a településképi véleményezési és településképi bejelenté-
si eljárás, valamint a településképi kötelezés szabályairól 
szóló 15/2013. (VI.28.) önkormányzati rendeletének módo-

sításáról  

Biatorbágy Város Önkormányzat Képviselő-testülete az Alap-
törvény 32. cikk (2) bekezdésben és az épített környezet alakí-
tásáról és védelméről szóló 1997. évi LXXVIII törvény 62. § (6) 
bekezdésének 3. és 7. pontjában kapott felhatalmazás alap-
ján, valamint Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 
2011. évi CLXXXIX. törvény 23. § (5) bekezdés 5. pontjában 
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli:  

1.§ A településképi véleményezési és településképi bejelenté-

si eljárás, valamint a településképi kötelezés szabályairól 
szóló Biatorbágy Város Önkormányzata Képviselő-
testületének 15/2013. (VI.28.) önkormányzati rendeletének (a 
továbbiakban: Rendelet) 8.§ (3) bekezdése az alábbiak szerint 
módosul:  

„(3) A polgármester a tervezett tevékenységet kikötéssel vagy 

anélkül tudomásul veszi, és a bejelentőt erről a tény-
ről igazolás megküldésével értesíti, vagy a tudomá-

sulvétel megtagadását tartalmazó döntést hoz, illetve 
figyelmezteti a kérelmezőt a jogellenesen elvégzett 
tevékenység jogkövetkezményeire. A tudomásulvétel 

megtagadása esetén, a 9.§ (2) bekezdésben foglaltak 
szerint a tudomásulvétel megtagadásáról szóló döntés 

kézhezvételét követő 15 napon belül Biatorbágy Város Ön-
kormányzat Képviselő-testületéhez lehet a döntés ellen felleb-
bezni. A fellebbezés elbírálása legkésőbb a fellebbezés beér-
kezését követő soron következő rendes képviselő-testületi 
ülésen történik.” 

2.§ A Rendelet 8.§ (5) bekezdése az alábbiak szerint módosul: 

„8.§ (5) A polgármesteri igazolás 1 évig érvényes, ez idő alatt 

lehetséges az építési tevékenységet megkezdeni. Az Étv. 
30/D § (2) bekezdésének és a Kormányrendelet 23.§ (1) be-
kezdése c) pontjának megfelelően, amennyiben a polgármes-
ter nem állít ki igazolást a bejelentés megérkezését követő 8 
napon belül, az igazolást megadottnak kell tekinteni, melynek 
1 éves érvényességi ideje a bejelentés megérkezését követő 
9. napon kezdődik.”

3.§ A Rendelet 9.§ (1) bekezdése az alábbiak szerint módosul: 

„9.§ (1) A bejelentés nélkül, valamint az igazolás vagy a 8.§ 

(5) bekezdés második mondata szerinti esetben az 1 éves 
érvényességi idő lejárta után, az építési tevékenységet nem 
lehet megkezdeni.” 

4.§ Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

Tarjáni István dr. Kovács András 
polgármester jegyző 

Biatorbágy Város Önkormányzat Képviselő- testületének 
18/2014.(IX. 19.) önkormányzati rendelete 

a hivatali munkaidőn kívüli és a hivatali helyiségen kívül 
történő házasságkötés engedélyezésének szabályairól és 
az eseményekhez kapcsolódó többletszolgáltatások ellen-

tételezésekét fizetett díjakról szóló 5/2011. (02.25.) Ör. 
számú rendelet módosításáról 

Biatorbágy Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az 
Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében meghatározott eredeti 
jogalkotói hatáskörében, a Magyarország helyi önkormányza-
tairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 42. §-ában, valamint 
az anyakönyvi eljárásról szóló 2010. évi I. törvény (a további-
akban: törvény) 96. §-ában meghatározott feladatkörében 
eljárva a következőket rendeli el: 

1.§ A Rendelet bevezető része az alábbiak szerint módosul: 

„Biatorbágy Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az 
Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében meghatározott eredeti 
jogalkotói hatáskörében, a Magyarország helyi önkormányza-
tairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény, valamint az anya-
könyvi eljárásról szóló 2010. évi I. törvény (a továbbiakban: 
törvény) 96. §-ában meghatározott feladatkörében eljárva a 
következő rendeletet alkotja:” 

2.§ A Rendelet 5. § (1) bekezdése az alábbiak szerint módo-

sul: 

„(1) Hivatali helyiségen kívüli házasságkötés akkor engedé-
lyezhető, ha a házasulandók gondoskodnak a házasságkötés 
létesítésének méltó keretéről, továbbá ha biztosíthatók a tör-
vény 18. § (3) bekezdésében foglaltak. Az engedélyezés so-
rán figyelemmel kell lenni a már előjegyzésbe vett, hivatali 
helyiségen belüli anyakönyvi eseményekre, azok lebonyolítá-
sát az engedélyezendő hivatalon kívüli anyakönyvi esemény 
nem veszélyezteti.” 

3.§ E rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba és az 

azt követő napon hatályát veszti. 

Tarjáni István dr. Kovács András 

polgármester jegyző 

2014. 

október 

ISSN 1418-1266 
Szerkeszti, sokszorosítja és kiadja: 
Biatorbágy Város Önkormányzata 

2051 Biatorbágy, Baross Gábor. utca 2/a 
Térítési díj nélkül megrendelhető 

telefonon 06 23/310-174/242 mellék, vagy a 
sajto@biatorbagy.hu címen 



 B i a t o r b á g y i  Ö n k o r m á n y z a t i  H í r a d ó  

2 2014. · október 

Biatorbágy Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
19/2014.(IX.19.) számú önkormányzati rendelete  

Biatorbágy Város Önkormányzatának 2014. évi költségve-
téséről szóló 5/2014. (III.01.) önkormányzati rendelete 

módosításáról 

Biatorbágy Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az  
államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény (a továbbiak-
ban: Áht.) 35. §-ban kapott felhatalmazás alapján, figyelemmel 
a Magyarország  2014. évi költségvetéséről szóló 2013. évi 
CCXXX. törvényre, Biatorbágy Város Képviselő-testülete 
2014. évi költségvetéséről szóló 5/2014. (III.01.) Ör. rendeletét 
(a továbbiakban: Rendelet) az alábbiak szerint módosítja: 

1.§ A képviselő-testület az önkormányzat 2014. évi költségve-

tésében 

a költségvetési pénzforgalmi bevételek összegét          
 3 202 602 eFt-ban 

a költségvetési pénzforgalmi kiadások összegét:        
 4 013 978  eFt-ban 

a költségvetés hiányát:                                                             
   0         eFt-ban 

a finanszírozási bevételek összegét:                            
 1 869 333  eFt-ban 

ebből: működési finanszírozási bevételt:                      
 1 869 333  eFt-ban 

         felhalmozási finanszírozási bevételt:                             
         0    eFt-ban 

               melyből: belső finanszírozását:                      
 1 869 333 eFt-ban 

                             külső finanszírozását:                                  
   0  eFt-ban 

a finanszírozási kiadások összegét:                              
1 057 957    eFt-ban 

a tárgyévi teljes hiányát:                                                            
   0    eFt-ban 

állapítja meg az I/1. sz. melléklet szerint. 

2.§ A Rendelet mellékletét képező I/1. számú melléklet helyé-

be jelen rendelet mellékletét képező I/1. számú melléklet lép. 

3.§ A Rendelet mellékletét képező I/5. számú melléklet helyé-

be jelen rendelet mellékletét képező I/5. számú melléklet lép. 

4.§ A Rendelet mellékletét képező I/6. számú melléklet helyé-

be jelen rendelet mellékletét képező I/6. számú melléklet lép. 

5.§ A Rendelet mellékletét képező I/7. számú melléklet helyé-

be jelen rendelet mellékletét képező I/7. számú melléklet lép. 

6.§ A Rendelet mellékletét képező I/9. számú melléklet helyé-

be jelen rendelet mellékletét képező I/9. számú melléklet lép. 

7.§ A Rendelet mellékletét képező II/1. számú melléklet helyé-

be jelen rendelet mellékletét képező II/1. számú melléklet lép. 

8.§ A Rendelet mellékletét képező II/5. számú melléklet helyé-

be jelen rendelet mellékletét képező II/5. számú melléklet lép. 

9.§ A Rendelet mellékletét képező II/6. számú melléklet helyé-

be jelen rendelet mellékletét képező II/6. számú melléklet lép. 

10.§ A Rendelet mellékletét képező II/7. számú melléklet he-

lyébe jelen rendelet mellékletét képező II/7. számú melléklet 
lép. 

11.§ A Rendelet mellékletét képező II/10. számú melléklet 

helyébe jelen rendelet mellékletét képező II/10. számú mellék-
let lép. 

12.§ A Rendelet mellékletét képező II/11. számú melléklet 

helyébe jelen rendelet mellékletét képező II/11. számú mellék-
let lép. 

13.§  Jelen rendelet kihirdetése napján lép hatályba, és az azt 

követő napon hatályát veszti. 

Tarjáni István dr. Kovács András 
polgármester jegyző 

H A T Á R O Z A T O K  

Biatorbágy Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
126/2014. (VIII.11.) határozata 

a Biatorbágy Nagyközség Képviselő-testülete 
8/2006.(05.25.) Ör. sz. rendeletének módosításáról 

Biatorbágy Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 
Biatorbágy Nagyközség Képviselő-testülete 8/2006.(05.25.) 
Ör. sz. rendeletének módosításáról szóló előterjesztést meg-
tárgyalta és támogatja, hogy a jelen határozat mellékletét 
képező rendelet-módosítás tervezet véleményezési eljárása, 
az Étv. 32.§ (4) bekezdése és az Étv. 41.§-a szerint egyszerű-
sített eljárásban kerüljön elindításra. 

Felelős: polgármester 
Határidő: 2014. november 30. 

Biatorbágy Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
127/2014. (VIII.11.) határozata 

Biatorbágy, 8919/2 hrsz.-ú ingatlan közterületi kiszabályo-
zásáról 

Biatorbágy Város Önkormányzat Képviselő-testület megtár-
gyalta és a helyi építési szabályzattal összhangban hozzájárul 
a Biatorbágy 8919 hrsz-ú ingatlanból 8919/2 hrsz-ú ingatlan 
közterületi kiszabályozáshoz az alábbi feltételekkel: 

Az eljárás lefolytatásával, és a telekhatár megváltozá-
sával kapcsolatos költsége az Önkormányzatnak nem 
merülhet fel.  

Biatorbágy Város Képviselő-testülete felhatalmazza a polgár-
mestert, hogy a telekalakítási vázrajzot aláírja. 

Biatorbágy Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
128/2014. (VIII.11.) határozata 

Biatorbágy Város Önkormányzata 2015. évi villamos ener-
gia beszerzése 

Biatorbágy Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
megbízza a polgármestert, hogy Biatorbágy Város Önkor-
mányzata és intézményei vonatkozásában 2015. villamos 
energia évre a mellékelt ajánlatok elfogadásaként az elfogadó 
nyilatkozatokat aláírja.  

Biatorbágy Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
felhatalmazza a polgármestert ezt követően az energia keres-
kedelmi szerződések aláírására is. 

Határidő: 2014. augusztus 31. 
Felelős: Polgármester 

Biatorbágy Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
130/2014. (IX.18.) határozata 

A Településfejlesztési Koncepciót megalapozó vizsgála-
tokról 

Biatorbágy Város Önkormányzata Képviselő-testülete megtár-
gyalta és elfogadja a Településfejlesztési Koncepciót megala-
pozó vizsgálatokról szóló dokumentumot. 



 B i a t o r b á g y i  Ö n k o r m á n y z a t i  H í r a d ó   

 2014. · október 3 

A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy az 
51/2013. (03.27.) Öh. sz. határozata, valamint a 314/2012. sz. 
Korm. rendelet, valamint alapján indítsa el az egyeztetési 
eljárást. 

Biatorbágy Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
131/2014. (IX.18.) határozata 

Oktatásszervezési kérdések: Ingatlanhasználati szerződé-
sekkel összefüggő kérdésekről 

(A Biai Református Egyházközség módosítási javaslata) 

Biatorbágy Város képviselő-testülete megtárgyalta a Biai Re-
formátus Egyházközség és a Magyar Műhely Alapítvány ké-
relmét az ingatlanhasználati szerződések módosításáról. 

A képviselő-testület a nem biatorbágyi lakóhellyel rendelkező 
tanulók felvételét az alábbi kritériumok mentén szabályozza: 

- Iskolai szinten 15 százalékban megengedett a nem 
biatorbágyi lakóhellyel rendelkező tanulók aránya; 

- A nem biatorbágyi lakóhellyel rendelkező jelentkezők 
miatt biatorbágyi lakos tanuló ne kerüljön elutasítás-
ra; 

- Változatlanul évfolyamonként egy osztály elhelyezé-
séről gondoskodik Biatorbágy Város Önkormányzata. 

A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy a 
jelen határozat mellékletét képező tartalommal írja alá a Biai 
Református Egyházközség és a Magyar Műhely Alapítvány 
ingatlanhasználati szerződéseket. Tekintettel arra, hogy az 
eszközbeszerzés még nem zárult le, a képviselő-testület felha-
talmazza a polgármestert, hogy az eszközök átadásáról szóló, 
a szerződések 2-es számú mellékletét, 2014. november 30-án 
írja alá. 

Biatorbágy Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
132/2014. (IX.18.) határozata 

A Boldog Gizella Alapítvánnyal kötendő megállapodásról 

Biatorbágy Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtár-
gyalta az időskorúak nappali ellátáson belüli lakóhely és az 
Intézmény, illetve a fogyatékos gyermekek, tanulók lakóhely 
és a köznevelési intézmény közötti közlekedési támogatásról 
szóló előterjesztést és az előterjesztésnek megfelelően a 
megállapodást jóváhagyja. 

Biatorbágy Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
133/2014. (IX.18.) határozata 

A Biatorbágyi Polgárőrség és Önkéntes Tűzoltó Egyesület 
kérelméről 

Biatorbágy Város Önkormányzata Képviselő-testülete megtár-
gyalta a Biatorbágyi Polgárőrség és Önkéntes Tűzoltó Egye-
sület kérelmét a Biatorbágy, Szily kastély tornaterme alatt 
elhelyezkedő régi garázs használatáról.  

A képviselő-testület a fenti szervezet bűnmegelőzési tevé-
kenységét kiemelten fontosnak tartja, ezért 3 hónapos felmon-
dási határidővel hozzájárul a garázs térítésmentes, határozat-
lan idejű használatához.  

A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a vonatko-
zó szerződés megkötésére. 

Biatorbágy Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
134/2014. (IX.18.) határozata 

Biatorbágy szennyvízelvezető-és tisztító, valamint ivóvíz-
ellátó rendszerének 2015-2029-re vonatkozó felújítási és 

pótlási tervéről 

Biatorbágy Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
támogatja Főváros Vízművek Zrt. által, Biatorbágy szennyvíz-
elvezető-és tisztító, valamint ivóvízellátó rendszerének 2015-

2029-re vonatkozó, jelen határozat mellékletét képező felújítá-
si és pótlási tervének jóváhagyását támogatja. 

Felelős: polgármester 
Határidő: 2014. szeptember 19. 

Biatorbágy Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
135/2014. (IX.18.) határozata 

Biatorbágy szennyvízelvezető-és tisztító, valamint ivóvíz-
ellátó rendszerének 2015-2029-re vonatkozó fejlesztési 

tervéről 

Biatorbágy Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
Biatorbágy szennyvízelvezető-és tisztító, valamint ivóvízellátó 
rendszerének 2015-2029-re vonatkozó fejlesztési tervét a 
melléklet szerinti tartalommal elfogadja. 

Felelős: polgármester 
Határidő: 2014. szeptember 19. 

Biatorbágy Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
136/2014. (IX.18.) határozata 

a Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztön-
díjrendszerhez való 2015. évi csatlakozásról 

Biatorbágy Város Képviselő-testülete 2015. évben is csatlako-
zik a Bursa Hungarica felsőoktatási ösztöndíjpályázathoz. 

Az Önkormányzatot érintő önrészt a Képviselő-testület a 2015. 
évi költségvetésében biztosítja. 

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a vonatko-
zó Csatlakozási Nyilatkozat aláírására és a Támogatáskezelő 
által üzemeltetett elektronikus pályázatkezelő rendszerben 
(EPER-Bursa rendszer) történő regisztrálásra, továbbá a pá-
lyázat kiírására. 

Felelős: polgármester 
Határidő: - a Csatlakozási Nyilatkozat aláírása és regisztrálás tekinte-
tében: 2014. október 1. 

-  a pályázat kiírás megjelentetése tekintetében: 
 2014. október 3. 

Biatorbágy Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
137/2014. (IX.18.) határozata 

A Karinthy utcai iskola udvarhasználati rendjéről 

Biatorbágy Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtár-
gyalta a Karinthy utcai iskola udvarhasználatával kapcsolatos 
lakossági bejelentést.  

A képviselő-testület az iskola működésének, az iskola közvet-
len környezetében lakóknak és a településen élők érdekeinek 
együttes figyelembe vételével döntött az iskolaudvar tanítási 
időn kívüli használati rendjéről: 

1. Az udvar sportolásra, udvari játékra, az általánosan elfo-
gadott magatartási normák, a kulturált viselkedés szabályainak 
a megtartása mellett, a lakosság részéről igénybe vehető: 

hétköznapokon, 
szorgalmi időben 

szeptember 1-
jétől június 15-
éig 

17-18 óráig 

hétköznapokon, 
nyári szünetben 

június 16-tól – 
augusztus 31-
éig 

9-től 11 óráig és 17-
tól 19 óráig 

hétvégeken és 
ünnepnapokon 

egész évben zárva 

2. Az udvar használatáról tájékoztató táblák kihelyezéséről a 
jegyző gondoskodik. 

3. Az iskolaudvar nyitva tartásáról és zárásáról a működtető 
önkormányzat gondoskodik. 



 B i a t o r b á g y i  Ö n k o r m á n y z a t i  H í r a d ó  

4 2014. · október 

Biatorbágy Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
138/2014. (IX.18.) határozata 

A lovas oktatás bevezetéséről 

Biatorbágy Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
megtárgyalta a lovas oktatás bevezetésével összefüggő kér-
déseket. A 2014/2015-ös tanévben a Ritsmann Pál Német 
Nemzetiségi Általános Iskola és a Biatorbágyi Általános Iskola 
negyedik évfolyamán összesen négy csoport részére biztosítja 
a Pátyi Bellandor Kft által működtetett lovardában az oktatás 
és az utazás költségeit.  

Felelős:polgármester 

Biatorbágy Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
139/2014. (IX.18.) határozata 

Beszámoló Biatorbágy Város Önkormányzata 2014. évi 
költségvetésének I. féléves végrehajtásáról 

Biatorbágy Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
megtárgyalta a Biatorbágy Város Önkormányzata 2014. évi 
költségvetésének I. féléves végrehajtásáról szóló beszámolót. 

A képviselő-testület a beszámolót elfogadja. 

Biatorbágy Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
140/2014. (IX.18.) határozata 

a 2014. évi útfelújításokról szóló 55/2014. (III.27.) önkor-
mányzati határozat módosításáról 

Biatorbágy Város Önkormányzat Képviselő-testülete 55/2014. 
(III.27.) önkormányzati határozatával döntött a 2014. évi útfel-
újításokról.   

A képviselő-testület megtárgyalta a 2014. évi útfelújítások 
végrehajtásáról szóló előterjesztést. 

A képviselő-testület 2014. évi költségvetésben biztosított 100 
millió Forint erejéig az sorrend szerint folytatja az utcák por-
mentesítő helyreállítását. 

s.sz 
Közterület 
megnevezése 

Mennyiség 
Javasolt 
felújítás 

Szerződé-
ses/becsült 
nettó 
felújítási 
költség 

Szerződéses/ 
becsült bruttó 
felújítási 
költség 

Bruttó 
göngyölített 
összesen 

1 Felső Pátyi utca 

735 m2 
burkolat, 
egyoldali 
szegéllyel 

5 cm AC-11 
aszfalt 
kopóréteggel 

7.475.270,- 9.493.593,- 9.493.593,- 

2 
Diófa utca  
(Tavasz és Ybl 
sétány között) 

490 m2 
burkolat, 
szegély 
nélkül 

6 cm AC-11 
aszfalt 
kopóréteggel, 
szegély 
nélkül 

3.502.060,- 4.447.616,- 13.941.209,- 

3 

Arany János- 
Varga rektor 
meredek 
szakasz végéig 

175 m2 
úttükör 

6 cm   AC-11 
kopó aszfalt 
réteggel, 
szegéllyel 

2.640.146,- 3.352.985,- 17.711.897,- 

4 Varga rektor utca 

900 m2 
burkolat, 
szegély 
nélkül 

6 cm AC-11 
aszfalt 
kopóréteggel 

7.577.141,- 9.622.969,- 27.334.866,- 

5 

Lomb utca 
útépítés 
szikkasz-tó 
árokkal 
- a teljes utca 
vízelvezetése 
önálló terv 
alapján megol-
dásra vár, a 
tervezői becslés 
ezt nem 
tartalmazza 

1728m2 
burkolat  
600 m 
szikkasztó 
földárokkal 

6 cm AC-11 
aszfalt 
kopóréteggel 

13.749.516,- 17.461.885,- 44.796.751.- 

6 

Székely utca 
(Tavasz és az 
Ybl sétány 
között) 

500 m2 
burkolat, 
szegély 
nélkül 

5 cm AC-11 
aszfalt 
kopóréteggel, 
szegély 
nélkül 

8.056.664,- 10.231.963,- 56.635.264,- 

7 
Táncsics utca 
útfelújítás 
parkoló építéssel 

6 db parkoló 
(tervezéssel), 
900 m2 
burkolat, 
szegély 
nélkül 

6 cm AC-11 
aszfalt 
kopóréteggel 

9.991.465,- 12.689.160,- 69.324.424,- 

8 Barackvirág utca 

840 m2 
burkolat, 
szegély 
nélkül 

6 cm AC-11 
aszfalt 
kopóréteggel 

12.992.126,- 16.500.000,.- 85.824.424,- 

9 
Dobóköz 
járdaépítés 

1,5 m széles, 
175 m2 

térkő burkolat 3.149.606,- 4.000.000,- 89.824.424,- 

10 
József A. utca 
Kamilla utcáig 

620 m2, 
szikkasztó 
árokkal 

6 cm AC-11 
aszfalt 
kopóréteggel, 
szegély 
nélkül 

3.700.787,- 4.700.000,.- 94.524.424,- 

11 Búzavirág utca 

680 m2 
burkolat, 
szegély 
nélkül 

6 cm AC-11 
aszfalt 
kopóréteggel, 
szegély 
nélkül 

4.960.630,- 6.300.000,- 
100.824.424,
- 

12 Raktár utca 

750 m2 
burkolat, 
szegély 
nélkül 

5 cm AC-11 
aszfalt 
kopóréteggel, 
szegély 
nélkül 

6.000.000,- 7.620.000,- 
108.444.424,
- 

13 Orgona utca 

225  m2 
burkolat, 
szegély 
nélkül 

5 cm AC-11 
aszfalt 
kopóréteggel, 
szegély 
nélkül 

9.055.118,- 11.500.000,- 
119.944.424,
- 

14 Guti ország utca 

240 m2 
burkolat, 
szegély 
nélkül 

5 cm AC-11 
aszfalt 
kopóréteggel, 
szegély 
nélkül 

1 920 000 Ft 2 438 400 Ft 
122.382.824,
- 

15 Pacsirta utca 

270 m2 
burkolat, 
szegély 
nélkül 

5 cm AC-11 
aszfalt 
kopóréteggel, 
szegély 
nélkül 

2 160 000 Ft 2 743 200 Ft 
125.126.024,
- 

16 Kölcsey utca 

540  m2 
burkolat, 
szegély 
nélkül 

5 cm AC-11 
aszfalt 
kopóréteggel, 
szegély 
nélkül 

4 320 000 Ft 5 486 400 Ft 
130.612.424,
- 

17 Akácfa utca 

650 m2 
burkolat, 
szegély 
nélkül 

6 cm AC-11 
aszfalt 
kopóréteggel, 
szegély 
nélkül 

5 200 000 Ft 6 604 000 Ft 
137.216.424,
- 

18 Hársfa utca 

650 m2 
burkolat, 
szegély 
nélkül 

6 cm AC-11 
aszfalt 
kopóréteggel, 
szegély 
nélkül 

5 200 000 Ft 6 604 000 Ft 
143.820.424,
- 

19 Határ utca 

860 m2 
burkolat, 
szegély 
nélkül 

5 cm AC-11 
aszfalt 
kopóréteggel, 
szegély 
nélkül 

6 880 000 Ft 8 737 600 Ft 
152.558.024,
- 

20 

Iharos sportpálya 
körüli út 
Keserűkút u. től 
indulva 

750 m2 
burkolat, 750 
m2 profilozás 

5 cm AC-11 
aszfalt 
kopóréteggel, 
szegély 
nélkül 

6 000 000 Ft 7 620 000 Ft 
160.178.024,
- 

21 
Peca tó 
Kertbarátok tere 
Horhos u.-ig 

500m2 
burkolat, 
500m2profilo
zás 

5 cm AC-11 
aszfalt 
kopóréteggel, 
szegély 
nélkül 

4 000 000 Ft 5 080 000 Ft 
165.258.024,
- 

22 
Szarvashegy 2-s 
út szakaszosan 

240m2 
burkolat 
szakaszosan 

20cm C-16 
beton 
burkolat 

1 200 000 Ft 1 524 000 Ft 
166.782.024,
- 



 B i a t o r b á g y i  Ö n k o r m á n y z a t i  H í r a d ó   

 2014. · október 5 

23 
Hatház utca 
(közműépítés 
kell még) 

450 m2 
burkolat, 
szegély 
nélkül 

5 cm AC-11 
aszfalt 
kopóréteggel, 
szegély 
nélkül 

3 600 000 Ft 4 572 000 Ft 
171.354.024,
- 

24 Rezeda utca 

480 m2 
burkolat, 
szegély 
nélkül 

5 cm AC-11 
aszfalt 
kopóréteggel, 
szegély 
nélkül 

3 840 000 Ft 4 876 800 Ft 
176.230.824,
- 

25 Kakukkfű utca 

210 m2 
burkolat, 
szegély 
nélkül 

5 cm AC-11 
aszfalt 
kopóréteggel, 
szegély 
nélkül 

1 680 000 Ft 2 133 600 Ft 
178.364.424,
- 

26 
Kamilla utca 
(közműépítés 
kell még) 

1650 m2 
burkolat, 
szegély 
nélkül 

5 cm AC-11 
aszfalt 
kopóréteggel, 
szegély 
nélkül 

13 200 000 
Ft 

16 764 000 Ft 
195.128.424,
- 

27 Virág utca 

600 m2 
burkolat, 
szegély 
nélkül 

5 cm AC-11 
aszfalt 
kopóréteggel, 
szegély 
nélkül 

4 800 000 Ft 6 096 000 Ft 
201.224.424,
- 

28 Tas vezér utca 

390  m2 
burkolat, 
szegély 
nélkül 

5 cm AC-11 
aszfalt 
kopóréteggel, 
szegély 
nélkül 

3 120 000 Ft 3 962 400 Ft 
205.186.824,
- 

29 
Patak utca 
(közmű építés 
kell még) 

3300 m2 
burkolat, 
szegély 
nélkül 

5 cm AC-11 
aszfalt 
kopóréteggel, 
szegély 
nélkül 

26 400 000 
Ft 

33 528 000 Ft 
238.714.824,
- 

30 Pipacs u.      

31 
Kolozsvári úti 
járda 

     

összesen: 
187.964.428,
- 

238.714.824.-  

Felelős:  polgármester 
Határidő: 2014.november 30. 

Biatorbágy Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
141/2014. (IX.18.) határozata 

A Sándor-Metternich kastélyban tantermek és tornaterem 
kialakítására készített vázlattervek jóváhagyásáról 

Biatorbágy Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
megtárgyalta a  Sándor-Metternich kastélyban tantermek és 
tornaterem kialakítására készített vázlattervek jóváhagyásáról 
szóló előterjesztést. 

A képviselő-testület tervező által készített vázlattervek közül a 
B jelű vázlatterv továbbtervezését, a  C változat szerinti ebéd-
lővel támogatja. 

A képviselő-testület felkéri a főépítészt, hogy véleményezze a 
vázlatterveket. 

Felelős: polgármester 
Határidő: 2014. szeptember 30. 

Biatorbágy Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
142/2014. (IX.18.) határozata 

A Sándor-Metternich kastélyban tantermek és tornaterem 
tervezésére megkötött tervezési szerződés módosításáról 

Biatorbágy Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
megtárgyalta a Sándor-Metternich kastélyban tantermek és 

tornaterem tervezésére megkötött tervezési szerződés módo-
sításáról szóló előterjesztést. 

A képviselő-testület a megkötött szerződést jelen határozat 
melléklete szerint módosítja. 

Felelős: polgármester 
Határidő: 2014. szeptember 30. 

Biatorbágy Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
143/2014. (IX.18.) önkormányzati határozata 

Javaslattétel Pest Megye Önkormányzata által alapított 
kitüntetésekre, díjakra 

Javaslattétel Pest Megye Legjobb Női Sportolója Díjra 

Pest Megye Közgyűlésének az egyes kitüntető díjak alapításá-
ról és adományozásuk rendjéről szóló 9/2012. (IX.28.) önkor-
mányzati rendeletében foglaltak alapján Biatorbágy Város 
Önkormányzatának Képviselő-testülete Ruip Zsófiát terjeszti 
fel a Pest Megye Legjobb Női Sportolója Díjra. 

Felelős:  polgármester 
Határidő: 2014. szeptember 30. 

Biatorbágy Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
144/2014. (IX.18.) önkormányzati határozata 

Javaslattétel Pest Megye Önkormányzata által alapított 
kitüntetésekre, díjakra 

Javaslattétel Nemzetiségekért Díjra 

Pest Megye Közgyűlésének az egyes kitüntető díjak alapításá-
ról és adományozásuk rendjéről szóló 9/2012. (IX.28.) önkor-
mányzati rendeletében foglaltak alapján Biatorbágy Város 
Önkormányzatának Képviselő-testülete a Biatorbágyi Ifjúsági 
Fúvószenekar és Füzes Táncegyüttest terjeszti fel a Nemzeti-
ségekért Díjra. 

Felelős:  polgármester 
Határidő: 2014. szeptember 30. 

Biatorbágy Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
145/2014. (IX.18.) önkormányzati határozata 

Javaslattétel Pest Megye Önkormányzata által alapított 
kitüntetésekre, díjakra 

Javaslattétel Pest Megyéért Emlékéremre 

Pest Megye Közgyűlésének az egyes kitüntető díjak alapításá-
ról és adományozásuk rendjéről szóló 9/2012. (IX.28.) önkor-
mányzati rendeletében foglaltak alapján Biatorbágy Város 
Önkormányzatának Képviselő-testülete a Budavidék Zöldút 
Szövetséget terjeszti fel a Pest Megyéért Emlékéremre. 

Felelős:  polgármester 
Határidő: 2014. szeptember 30. 

Biatorbágy Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
147/2014. (IX.18.) önkormányzati határozata 

Állati hulladék ártalmatlanítására, kóbor állatok begyűjté-
sére kiírt pályázati anyagok elbírálásáról 

Biatorbágy Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az 
”Állati hulladék ártalmatlanításáról, kóbor állatok begyűjtésére 
kiírt pályázati anyagok elbírálásáról szóló előterjesztést meg-
tárgyalta. 

A képviselő-testület a pályázat nyertesének Tuncsik József 
(Törökbálint, Ida major 18.) egyéni vállalkozót nyilvánítja. 

A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a vonatko-
zó vállalkozási szerződés aláírására.  

Felelős: polgármester 
Határidő: 2014. szeptember 30. 



 B i a t o r b á g y i  Ö n k o r m á n y z a t i  H í r a d ó  

6 2014. · október 

Biatorbágy Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
148/2014. (IX.29.) határozata 

A Fővárosi Vízművek Zrt.-vel a biatorbágyi szennyvíztisztí-
tó-telep intenzifikálása érdekében megkötött szerződés 

módosításáról 

Biatorbágy Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 
Fővárosi Vízművek Zrt.-vel 2013. június 16-án, a biatorbágyi 
szennyvíztisztító-telep intenzifikálása érdekében megkötött 
szerződés módosítását a jelen határozat melléklete szerinti 
tartalommal elfogadja.  

Felelős: polgármester 
Határidő: 2014. szeptember 30. 

Biatorbágy Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
149/2014. (IX.29.) határozata 

A lisztérzékenység szűrésével összefüggő kérdésekről 
A CÖDIMED Kft. megbízási szerződés módosításáról 

Biatorbágy Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
megtárgyalta a Cödimed Kft megbízási szerződés módosítá-
sáról szóló előterjesztést. 

A képviselő-testület a 2014. évi költségvetésében a szűrővizs-
gálat elvégzésének költségét az Egészséges Biatorbágyért 
Program keretéből 532.500.- forintig biztosítja. 

A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a megbízá-
si szerződés módosításának aláírására. 

Biatorbágy Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
150/2014. (IX.29.) határozata 

A közétkeztetés szolgáltatás biztosítására indított közbe-
szerzési eljárás elbírálásáról 

Biatorbágy Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
125/2014. (VI.26.) határozatával a közbeszerzésekről szóló 

2011. CVIII. törvény 19.§ (2) és a 121. § (1) bekezdés b) pont-
ja alapján a közétkeztetés szolgáltatás biztosítására közbe-
szerzési eljárást indított. 

1. A képviselő-testület a közbeszerzési bírálóbizottság javasla-
ta alapján megállapítja, hogy a közbeszerzési eljárás eredmé-
nyesen és érvényesen lezáródott. 

2. A képviselő-testület az 1. részajánlat (óvodák) tekintetében 
nyertes ajánlattevőként a Biogastro Kft. -t (székhely: 2040 
Budaörs, Kígyó utca 12.) hirdeti ki, tekintettel arra, hogy nyer-
tes ajánlattevő ajánlata megfelel az ajánlati felhívásban, a 
dokumentációban és a jogszabályokban meghatározott felté-
teleknek és összességében a legelőnyösebb ajánlatot adta. 

3. A képviselő-testület az 2. részajánlat (iskolák) tekintetében 
nyertes ajánlattevőként a Biogastro Kft. -t (székhely: 2040 
Budaörs, Kígyó utca 12.) hirdeti ki, tekintettel arra, hogy nyer-
tes ajánlattevő ajánlata megfelel az ajánlati felhívásban, a 
dokumentációban és a jogszabályokban meghatározott felté-
teleknek és összességében a legelőnyösebb ajánlatot adta. 

4. A képviselő-testület az 3. részajánlat (felnőtt étkeztetés) 
tekintetében nyertes ajánlattevőként a Biogastro Kft. -t (szék-
hely: 2040 Budaörs, Kígyó utca 12.) hirdeti ki, tekintettel arra, 
hogy nyertes ajánlattevő ajánlata megfelel az ajánlati felhívás-
ban, a dokumentációban és a jogszabályokban meghatározott 
feltételeknek és összességében a legelőnyösebb ajánlatot 
adta. 

5. A beérkezett ajánlatról készült összegezést a határozat 
melléklete tartalmazza. 

6. A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy a 
nyertes ajánlattevővel a szerződést megkösse. 

Felelős: polgármester 
Határidő: 2014. október 31. 

 

BIATORBÁGYI POLGÁRMESTERI HIVATAL  |  ELÉRHETŐSÉGEK 

Ügyfélszolgálat és nyitva tartás  
Polgármester 

Hétfő: 8.00-18.00 óráig  Tarjáni István 
Kedd: 8.00-16.00 óráig  Szerda 8.00-12.00 óráig 

Szerda: 8.00-16.00 óráig   

Csütörtök: 8.00-16.00 óráig  Alpolgármester 

Péntek: 8.00-14.00 óráig  Szakadáti László 

Elérhetőség 
 Szerda 8.00-12.00 óráig 

2051 Biatorbágy, Baross Gábor u.2/a.   

Tel: 06 23 310-174 mellék: 220, 235  Jegyző 

Fax: 06 23 310-135 

E-mail: hivatal@biatorbagy.hu 

Honlap: http://biatorbagy.hu 

 dr. Kovács András 
Szerda 8.00-12.00 óráig 

A Hivatal köztisztviselőinek ügyfélfogadási 
rendje 

  

Hétfő 13.00-18.00 óráig   

Szerda 8.00-12.00; 13.00-16.00 óráig  Főépítész 

Péntek 8.00-12.00 óráig  Tamás Gábor 

A pénztár nyitva tartása 
 Hétfő 13.00-17.00 óráig 

Önkormányzati ügyek:  
Szerda 9.00−11.45 13.00−15.00 

 06 (30) 697-4118 

Hatósági ügyek: 
Csütörtök 9.00−11.45 13.00−15.00 

  

 


